UCHWALA NR 263/XXXVII/17
RADY MIEJSKIEJ W ZUROMINIE

z dnia 7 wrze$nia 2017 r.

w sprawie zaciagniecia kredytu dlugoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy
i Miasta Zuromin na 2017 rok

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. ¢ iart. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U.z2016r. poz. 446 zpdzn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z p6zn. zm.) Rada Miejska w Zurominie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zaciaga si¢ kredyt dlugoterminowy w wysokosci 150 000,00 zt (stownie ztotych: sto pigédziesiat tysigcy
ztotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy i Miasta Zuromin na 2017 rok, zwigzanego
z realizacjg zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa boiska przy Zespole Szkot Nr 2 w Zurominie i Budowa
boiska przy Samorzgdowej Szkole Podstawowej w Raczynach”.

§ 2. Kredyt o ktorym mowa w § | zacigga si¢ w banku wybranym w trybie ustawy Prawo zamowien
publicznych.

§ 3. 1. Zrodtem splaty kredytu beda dochody wilasne gminy z tytulu udziatéw w podatkach dochodowych od
0s6b fizycznych i od 0s6b prawnych oraz podatku od nieruchomosci.

2. Splaty rat kredytu nastgpowac begdg w latach 2018-2022 zgodnie z przeplywami pieni¢znymi, stanowigcymi
zatacznik do niniejszej uchwaly

§ 4. Zabezpieczeniem sptaty kredytu , o ktérym mowa w § 1 lacznie z odsetkami iinnymi nalezno$ciami
zwigzanymi z kredytem bedzie weksel in blanco

§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy i Miasta Zuromin.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady Miejskiej

lic. Barbara Michalska
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PRZEPLYWY SRODKOW BUDZETU GMINY I MIASTA

Zalacznik Nr 1
do Uchwaly Nr 263/XXXVII/17
Rady Miejskiej w Zurominie
z dnia 7 wrzesnia 2017 roku

Id: BXBXY-QTDUI-TCSIM-QATQK-TIRDJ. Podpisany

2017-2026 r.
WYSZCZEGOLNIENIE 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
1.Nadwyzka budzetowa z
lat 2 488 027,00 2 357 830,30
ubieglych/wolne
$rodki
A ok
é?;’;{mdy ogétem 47133840,51 | 5376793303 |52979965,26 |50179426,00 |50179426,00 |50269426,00 |50164426,00 |50089 901,04 |50 074 426,00 |50 074426,00 |49 960 604,87
Subwencje 14 975 405,00 |14 483 620,00 |14 483620,00 |14 483620,00 |14483620,00 |14483620,00 |14483620,00 |14483620,00 |14483620,00 |14483620,00 |14 483620,00
Dotacje celowe na zadania
wiasne 617 400,00 617 400,00 617 400,00 617 400,00 617 400,00 617 400,00 617 400,00 617 400,00 617 400,00 617 400,00
Dotacje celowe na zadania
zlecor{e 14 289 183,71 15598 310,00 | 15598 310,00 |15598310,00 |15598310,00 |15598310,00 |15598310,00 |15598 310,00 |15598310,00 |15598310,00 | 15598 310,00
Dochody wiasne 17 869251,80  [30699330,00 |21838917,13 |19475096,00 |19475096,00 |19545096,00 |19375096,00 |19375096,00 |19375096,00 |19375096,00 |19 261 274,87
Wydatki ogotem 48 383 867,51 60 354 098,17 | 51374 965,26 | 48 594 426,00 |48 594426,00 |48 894 646,00 |48 589 646,00 |48 589 646,00 |49 399 906,00 |49 042 038,30 |49 421 2012,7;
3.Wydatki biezace-bez
inwestycji i obstugi 44146641,32 | 48773760,34 |45582247,13 |45769426,00 |46833426,00 |47125426,00 |47039426,00 |47 074 426,00 |47 074 426,00 |47 174426,00 | 46736 249,05
diugu
4.Wolne érodki (142) -3 | 5475 226,19 7281339,99 |7306000,00 |4410000,00 |3346000,00 |3144000,00 |[3125000,00 |301547504 |3000000,00 |2900000,00 |3 224 355,82
5.Zobowigzaniaw tym: |1 610 250,01 1546 000,00 | 188100000 |1960000,00 187100000 |1733780,00 |1719780,00 |1784780,00 |1800000,00 [1800000,00 |977022,10
Obstuga kredytow i
pozyczek, wykupu 1610 250
A , . 01 1546 000,00 |1886000,00 |1965000,00 |187 , , ,
obligacii, poreczen (raty i 876 000,00 |1623780,00 |1814780,00 |180025504 |974 520,00 133238770 |839392,10
odsetki)
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W tym:

kredyt wnioskowany
»Przebudowa boiska
przy Zespole Szkot Nr 2
w Zurominie i Budowa
boiska przy
Samorzadowej Szkole
Podstawowej w
Raczynach”. Kwota
150 000,00 zt.

0,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

Odsetki od
wnioskowanego kredytu
3%

1 125,00

4 500,00

4200,00

3 750,00

3 300,00

2 850,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

6.Poz. wolne srodki (4-5)

3 864 976,18

2 357 830,30

7.wydatki inwestycyjne

3 864 976,18

11 284 956,70

5511 718,13

2 445 000,00

1470 000,00

1 520 220,00

1315 220,00

1215 220,00

2025 480,00

1567 612,30

2 384 963,72

8:6rodki pozyskane (7-6)

8 848844,53

5 420 000,00

2 445 000,00

1470 000,00

1385 220,00

1315 220,00

1215 220,00

2025 480,00

1567 612,30

2 384 963,72

Kredyty

3 940 654,56

Pozyczki

1 530 680,28

Dotacje

Inne

Udziat splat rat kredytow i
pozyczek, wykup obligacii
oraz odsetki od
powyZzszych zobowiazan
finansowych plus
poreczenia w dochodach
%

2,88

3,57

3,92

3,74

3,23

3,62

3,59

1,95

2,66

1,68
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